



Astēga Latgales vārtos!

Līvānu
novada

vēstis

INFORMATĪVAIS IZDEVUMS LĪVĀNU PILSĒTAI / JERSIKAS / ROŽUPES / RUDZĀTU / SUTRU / TURKU / PAGASTIEM | Nr. 7 (228) 2023. GADA JŪLIJS

**DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA
VIETNIECES SLEJA**



*Ginta Kraukle,
Līvānu novada domes
priekšsēdētāja vietniece*

Aizvadīti XXVII Vispārējie latviešu dziesmu un XVII deju svētki, kuros Līvānu novadu pārstāvēja 17 mūsu novada kolektīvi! Paldies visiem par lielsko sagatavotību un izzinību svētkos – gan dalībniekiem un vadītājiem, gan organizatoru komandai un atbalsta personālam, kas nogādāja dalībniekus pasākumu vietās, organizēja kolektīvu naktsmitnes, ēdināšanu utt. Bija novadi, kuru kolektīvi paši gādāja naktsmitnes un brauca ar sabiedrisko transportu. Līvānu novadam bija vesela skolas ēka, kur mitinājās mūsu kolektīvi (Rīgas Juglas vidusskola), katram kolektīvam bija nodrošināts autobuss, par dalībnieku drošību un veselību gādāja Zemessargi un medmāsa. Paldies visiem, kas to nodrošināja! Varam būt lepnī par savu tautu, skaistajiem svētkiem, un šo tautas vienojošo gara spēku mums katram jācenšas tālāk nest arī ikdienā!

Sobrīd esam jūlija vidū – Līvānu pilsētas svētku laikā! Šogad svētki nāk ar košu svētku programmu, saglabājot svētku devīzi "DZĪVI LĪVĀNI". Svētku organizēšanā iesaistīti daudzi desmiti pašvaldības darbinieku no daudzām mūsu struktūrvienībām, tāpēc novēlu visiem izdošanos!

Lieli pateicību vēlos izteikt arī mūsu novada uzņēmējiem par nemainīgi augstu atbalstu pilsētas svētku rīkošanā. Pateicoties pašvaldības un uzņēmēju kopīgam finansējumam varam svētku pasākumus dāvināt bez maksas! Tas ir svarīgi, lai vismaz reizi gadā cilvēkiem nebūtu jāreķina izdevumi, lai visa ģimene kopā varētu apmeklēt pasākumus. Zinu, ka joprojām daudziem nākas atteikties no ieceres apmeklēt pasākumus Latvijā vai doties kādā ceļojumā ar ģimeni tieši nepietiekamās rocības dēļ. Tādēļ Līvānu pilsētas svētkos tā nebūs! Cilvēkiem nebūs jāatsakās no kāda koncerta tikai tāpēc, ka tas ir par dārgu.

DZĪVI LĪVĀNI – tā ir cilvēku pilna, dzīva, iekļaujoša novada sabiedrība! Šogad īpaši domāts, lai iekļaujoši mēs būtu arī pret mazāk aizsargātajiem novada iedzīvotājiem. Šim nolūkam sadarbībā ar invalīdu un viņu draugu apvienību "Apeironi" veidosim orientēšanās aktivitātes vides pieejamībai Līvānos. Šajos jautājumos vēl tāls ceļš ejams visā Latvijā, lai cilvēkiem ar kustību traucējumiem vide un pasākumi būtu pilnībā pieejami. Līvānos kopā ar "Apeironu" izstaigāsim vairākas sabiedriskās vietas, lai apjaustu, vai pieejamība ir atbilstoša vai šai jomā tomēr vēl vajadzīgi uzlabojumi.

(Turpinājums 3. lpp.)

APBALVOJUMS "LĪVĀNU GODA PILSONIS 2023" PIEŠĶIRTS ANDREJAM USĀRAM

29. jūnija Līvānu novada domes sēdē deputāti vienbalsīgi lēma apbalvojumu "Līvānu Goda pilsonis 2023" piešķirt Andrejam Usāram.

Andrejs Usārs dzimis Līvānos 1954.gada 7.janvārī. Pēc Līvānu 1.vidusskolas astotās klases absolvēšanas, mācību gaitas turpināja Rīgas Industriālajā politehnikumā. Rīgā arī sākās viņa pirmie mēģinājumi tautas deju kolektīvā, ko gan Andrejs pameta, jo dejas nebija savienojamas ar treniņiem vieglatlētikā. Sports ņēma virsroku.

Līdz iesaukšanai armijā Andrejs neilgu laiku strādāja Jēkabpils skaitļošanas stacijā, pēc demobilizācijas darbu uzsāka Līvānu Bioķīmiskās rūpnīcas termocentrālē, kas, gadiem ejot, pārtapusi par darba vietu SIA "Līvānu siltums", tur Andrejs strādās līdz šī gada 1.septembrim, paliekot uzticīgs šai darba vietai līdz pat pensijai.

Deju gaitas Līvānos viņš īsu brīdi uzsāka Bioķīmiskās rūpnīcas deju kolektīvā, ko vadīja Anita Lukjanska, bet 1977.gadā sāka deju Līvānu Kultūras nama deju kolektīvā, kas 1979.gadā pēc horeogrāfa H.Sūnas un vēl divu ekspertu komisijas lēmuma ieguva Goda nosaukumu – tautas deju ansamblis "Silava". Andrejs kā aktīvs dejotājs šajā ansablī bija līdz 1983.gadam, bet kā vadītājs vēl 23 gadus – līdz 2019.gadam.

Paralēli dejotāja gaitām, kultūras darbinieces Terēzijas Rubenes uzrunāts, viņš 1982.gadā sāka vadīt Zundānu jauniešu deju kolektīvu, sasniedzot teicamus rezultātus Dziesmu un deju svētku skatē.

A.Usārs astoņdesmito gadu beigās vadīja Rudzātu jauniešu deju kolektīvu, izcīnot iespēju rudzātiešiem piedalīties Deju svētkos. Viņš ir vienīgais, kuram līdz šim izdevies dejotājus, kas iet zem Rudzātu nosaukuma, aizvest uz Vispārējiem latviešu deju svētkiem.

Devīņdesmito gadu sākumā Andrejs tika uzaicināts strādāt Rožupes deju kolektīvā par vadītāju, no 1993.gada paralēli strādāja Līvānu 1.vidusskolā un Jaunsilavas pamatskolā par deju kolektīvu vadītāju, regulāri ar teicamiem rezultātiem startējot skatēs un piedaloties Dziesmu un deju svētkos.

2015.gadā Andrejs Usārs kļuva par deju kolektīva "Daugavieši" vadītāju.

Kopumā Andrejs Usārs saistīts ar simtiem dejotāju dažādās paaudzēs visa novadā, savus dejotājus audzinot par drosmīgiem un nesamākslotiem latviešu skatuviskās dejas tradīcijas nesējiem jau 41 gadu. Tieši tas ir viņa rokraksts. Viņa degsme uzrunā vidējās paaudzes dejotājus turēties pie dejas ne tikai savas labsajūtas, bet tieši tradīcijas turpināšanas dēļ. Daudzi, kuri dejujuši kā bērni un jaunieši, turpina gadiem ilgi iesākt tradīciju ik nedēļu iet uz mēģinājumiem, nest latviešu goda tērpu – tautastērpu un koncertos censties vienmēr parādīt labāko sniegumu. Daudzi dejotāji, kaut dzīvo Rīgā, Andreja uzrunāti, pievienojas Līvānu novada kolektīviem, nepametot iesāktas deju gaitas.

Tā tas notiek DK "Daugavieši", arī DK "Rožupe", pulcinot dejotājus ne tikai no Rožupes pagasta.

Pāri visam "dejoj ir laime", tā saka Andrejs.

Dejotāji viņu sauc par "šefu", kas nav iesauka, bet gan tituls, ko nes tikai Andrejs Usārs. Tā viņu iesauca TDA "Silava" dejotāji, kas ilgu laiku bija vienīgais deju ansamblis Preiļi un Līvānu apriņķī un sastādīja sīvu konkurenci un kvalitāti starp šī apriņķa deju kolektīviem. Tieši tur kā dejotājs, izaudzis Andrejs. Ne Rīgas lielajos kolektīvos, ne kur tālu prom, bet te – starp saviem dzīves un ikdienas līdzgaitniekiem, vēlāk kļūstot par vadītāju šim kolektīvam pats un izaudzinot tik daudzas Silavas paaudzes, ka tagad koši var dejoj arī deju kolektīvi "Rožupe" un "Daugavieši", kas reiz bija arī "Silavas" sastāva dejotāji.

Ar deju kolektīvu "Rožupe" izdejoti arī Latviešu dziesmu un deju svētki Kanādā, festivāli Ķīnā, Horvātijā, Itālijā, Lietuvā, Lielbritānijā, Slovākijā, Ungārijā un daudzās citās Eiropas valstīs, paplašinot dejotāju apvārsmi un nesot Līvānu novada vārdu pasaulē.

Dejotāji atminas, ka pirms pieciem gadiem, kad "šefam" bija sašķobījusies veselība un viņš nevarēja uzsākt sezonu kopā ar "Daugaviešiem", tieši degsme, ka Andrejs nepadosies, tāpēc nevar padoties arī kolektīvs, bija noteicošais faktors uzsākt mēģinājumus un pārbaudīt savas spēju robežas, dodoties uz Latvijas simtgades ieskaņas svētkiem Zviedrijā. Ja ne kopā ar "šefu", tad par prieku viņam.

Andrejs vienmēr ar pateicību izsakās par savu ģimeni, kur iecietīgi no mēģinājumiem un koncertiem viņu vienmēr mājās gaidījusi sieva Jana un divas meitas.

Meitas Dita un Zanda skolas laikā arī bija TDA "Silava" dejotājas un jācer, ka degsmi pret latviešu skatuvisko deju vectēvs Andrejs nodos tālāk arī saviem mazbērniem. Lielākie no mazbērnu pulciņa šogad viņam pievienojās Dziesmu svētku gājienā, apliecinot savu cieņu un prieku šai tradīcijai un pavisam neviļus – arī vectēva darbam.

Latviešu skatuviskās dejas tradīcija novadā un Latvijā ir spēcīga nevis likumdošanas vai citu apstākļu dēļ, bet pateicoties uzņēmēju atbalstam arī šādai unikālai personībai kā Andrejs Usārs, kas nes nesatricināmu pārliecību, ka varam, spējam, jo esam latvieši.



■ Andrejs Usārs ar ģimeni



■ Andrejs Usārs dejojot TDA "Silava"



■ TDA "Silava" 30 gadu jubileja

2. jūnijā izpilddirektors Aldis Džeriņš un izpilddirektora vietniece Aija Usāne piedalījās Latvijas pašvaldību izpilddirektoru asociācijas sanāksmē Balvu novada Rugājos.

2.jūnijā Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle pārstāvēja pašvaldību Latvijas pašvaldību sarunās ar izglītības un zinātnes ministri Andu Čakšu un LR Izglītības un zinātnes ministrijas pārstāvjiem jautājumā par plānoto skolu tīkla optimizāciju. Pēc šīs sanāksmes Līvānu novada pašvaldība oficiālā vēstulē Ministru prezidentam un

atbildīgo jomu ministriem puda savu nostāju, iebilstot pret skolu tīkla optimizāciju, kas nav saskaņota ar pašvaldībām un novedīs pie vēl lielākas lauku reģionu depopulācijas.

5.jūnijā Līvānu novada Centrālās bibliotēkas akreditācijas procesa ietvaros Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle pārstāvēja pašvaldību sarunās ar akreditācijas komisiju.

6.jūnijā Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods piedalījās Latvijas Pašvaldību savienības valdes

sēdē Rīgā, kur izskatīja izglītības, reģionālās attīstības, enerģētikas, klimata un drošības jautājumus.

9.jūnijā Līvānu novada pašvaldības vadība piedalījās sarunās ar LR Iekšlietu ministrijas pārstāvjiem jautājumā par pašvaldības policiju.

15.jūnijā Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle darba vizītē Līvānos uzņēma Izraēlas konsulu Latvijā Galu Rudihu. Konsuls iepazinās ar Līvānu pašvaldības darbu, apmeklēja Līvānu stikla un amatniecības centru, kā arī optiskās šķiedras

ražošanas uzņēmumus Līvānos un nolika ziedus vienā no ebreju genocīda piemiņas vietām Grīvas mežā.

16.jūnijā Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece Ginta Kraukle atklāja LR Zemessardzes 3. Latgales brigādes un tās atbildības teritorijas valsts un pašvaldības iestāžu komunikācijas mācības "Rupors".

16.–18.jūnijā Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods pārstāvēja Līvānu novadu sadraudzības pilsētā Polijā - Tarnowo Podgorne pilsētas svētkos.

LĪVĀNI - EKONOMISKI VISSTRAUJĀK AUGOŠĀ PAŠVALDĪBA ĀRPUS RĪGAS

Avots: Delfi.lv

Pēc diviem pandēmijas gadiem, kad labāk klājās preču nozarēm, pērn par spēcīgāko Latvijas reģionu attīstības virzītāju kļuva pakalpojumi, liecina ikgadējais Luminor bankas novadu un nozaru pētījums. Visstraujāk audzis tūrisms, bet lielāko finansiālo pieaugumu snieguši tā sauktie balto apkaklīšu pakalpojumi – programēšana, informācijas pakalpojumi u.c. biznesa pakalpojumi.

Algu fonds uz eksportu orientētajos informācijas tehnoloģiju uzņēmumos pagājušajā gadā pieaudzis par vienu trešdaļu, bet biznesa pakalpojumu uzņēmumos – par ceturto daļu. Atceļot pandēmijas ierobežojumus, tūrisma nozares uzņēmumos pieaugums bijis pat trīs ceturtdaļas.

Galvaspilsētas eksporta ekonomika no lēnāk augošās 2021. gadā kļuva par straujāk augošo 2022. gadā. Tās eksporta uzņēmumu algas pērn auga par 20%, bet Latvijā vidēji par 15%.

Savukārt Vidzeme, kas 2020. un 2021. gadā bija attiecīgi pirmās un otrās vietas ieguvēja, kļuva par lēnāk augošo reģionu (+6,6%). Pārējos reģionos ienākumi auga apmēram par desmito daļu.

Saskaņā ar apskatīto ietverto vairāk nekā 2000 uzņēmumu datiem, ārpus Rīgas reģiona pērn ekonomiski visstraujāk augošā pašvaldība bija Līvāni (+25,4%), kas ir viena no straujāk augošajām arī laikā kopš 2014. gada. Tas bijis iespējams, galvenokārt pateicoties optiskās šķiedras ražošanas straujajai attīstībai.

Otrajā un trešajā vietā ierindojās Talsi (+19,2%) un Madona (+18,8%). Abos novados lielu lomu spēlēja meža nozare. Pēc diviem īpaši straujas izaugsmes gadiem pērnā gada otrajā pusē tajos iezīmējās krīzes pazīmes, taču dažādi uzņēmumi ar tām saskārās dažādos laikos. Atsevišķos no meža nozares izteikti atkarīgos novados, piemēram, Smiltēnē un Cēsīs, pērn eksporta uzņēmumu algu fonda pieaugums gandrīz apstājās.

Visstraujāk augošie eksporta ienākumi visu pašvaldību sacensībā pērn bija Mārupē, kur tie pieauga vairāk nekā uz pusi. Ekonomikas struktūras īpatnību dēļ tā guva īpaši lielu labumu no ierobežojumu atcelšanas. Labi sekmējies arī Ropažu novadam, kurā pērn reģistrēts vairāk nekā 40% pieaugums.

Ikgadējā "Luminor" bankas Latvijas novadu un nozaru pētījumu mērķis ir sniegt ekonomisku apskatu par novadu un pilsētu attīstību, mērot tajos strādājošo eksportējošo uzņēmumu algu dinamiku. Līdzās pārskatam par aizvadītā gada notikumiem skaitļu valodā, šoreiz tajā sniegti arī vispārinoši apraksti par reģionu izaugsmes stratēģijām un ekonomikas attīstību virzošo procesu dziļāko loģiku.

ATGĀDINĀJUMS PAR ZĀLES PĻAUSĀNU UN ĪPAŠUMAM PIEGULOŠĀS TERITORIJAS KOPŠĀNU

Līvānu novada dome aicina novada iedzīvotājus, nekustamo īpašumu īpašniekus un apsaimniekotājus, sakopt īpašumus un tiem piegulošās teritorijas atbilstoši pašvaldības saistošajiem noteikumiem, tādējādi kopīgi rūpējoties par sakoptu pilsētvidi un novada teritoriju, kā arī, lai neveidojas kūla un ugunsdroši apstākļi.

Atbilstoši Līvānu novada domes 2022. gada 29.septembra saistošo noteikumu Nr.10 "Par Līvānu novada pašvaldības teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu" prasībām, Līvānu pilsētas un Līvānu novada ciemu teritorijās zāles pļaušana un savākšana jāveic ne retāk kā divas reizes gadā, pirmā reize līdz 22. jūnijam, otrā reize līdz 15. augustam.

Tāpat noteikumi paredz krūmu, dzīvzogu, koku (koku vainagu) zaru apzāģēšanu, kas pavērsušies uz publiskā lietošanā esošās teritorijas gājēju ietvēm un brauktuvēm un traucē gājēju un transporta kustību, un to novākšanu; apstādījumu uzturēšanu, atkritumu savākšanu.

Par saistošo noteikumu prasību neievērošanu ir paredzēta administratīvā atbildība.

NOSKĀIDROTI MAZO GRANTU PROJEKTU KONKURSA UZVARĒTĀJI

Noslēdzies Līvānu novada pašvaldības Mazo grantu projektu konkurss, kura mērķis ir atbalstīt novada iedzīvotāju iesniegtos projektus, kas veicina kultūras, izglītības, sporta, brīvā laika un vides sakopšanas aktivitāšu popularizēšanu, kā arī pilsētas un lauku iedzīvotāju iesaistīšanos šajās aktivitātēs.

2023.gadā izsludinātajā Mazo grantu projektu konkursā kopumā tika saņemti 6 projektu pieteikumi. Projekti tika vērtēti tāpat kā iepriekšējā gadā - lēmumu par finansējuma piešķiršanu 50 procentus noteica konkursa izvērtēšanas komisijas balsojums un 50 procentus – iedzīvotāju balsojums. Iedzīvotāji, biedrības un iniciatīvas grupas bija aktīvas – kopumā nobalsoja 1336 personas.

Nemot vērā administratīvās vērtēšanas kritērijus (atbilstību Nolikumam), komisija iedzīvotāju vērtējumam izvirzīja visus sešus iesniegtos projektu pieteikumus. Iedzīvotāju balsojumā visaugstāk tika novērtēti projekti - "Dzīvojamo telpu (pirts, pagrabs, virtuve) labiekārtošana" (1. vieta), projekts "Grīdas un elektroinstalācijas atjaunošana Mednieku istabā" (2. vieta) un projekts "ROBOTIKA" (3. vieta). Izvērtējot komisijas balsojumu un iedzīvotāju balsojumu, finansējumu projekta īstenošanai saņem pieci projekti:

- Biedrība "Atbalsts Līvānu novada bērniem", projekts "ROBOTIKA". Pieprasītais finansējums 1431,25 EUR. Projekta ietvaros tiks iegādāts planšetdators un LEGO Education SPIKE Prime papild komplekti, organizētas sacensības un veicināta robotikas nodarbību popularizēšana Līvānu novada bērniem;

- Biedrība "POMORJE", projekts "Dzīvojamo telpu (pirts, pagrabs, virtuve) labiekārtošana". Pieprasītais finansējums 1427,40 EUR. Plānota dievnama pirts telpas ierīkošana, krāsns uzstādīšana, pieliekamā un pagraba ierīkošana Vecīcībnieku baznīcā Līvānu novada Rudzātu pagasta Mālkalnā;

- Iniciatīvas grupa "Roku rokā visi kopā", projekts "Svaigā gaisā domas raisās". Pieprasītais finansējums 1257,88 EUR. Plānota spēļu namiņa un smilšukastes uzstādīšana Rožupē, veicinot bērnu pilnvērtīgu attīstību un uzlabojot apkārtnes infrastruktūru, paredzēts atklāt ar pasākumu "Birst, ripo, slid";

- Iniciatīvas grupa "Līvānu katoļu draudzes aktīvisti", projekts "Līvānu katoļu baznīcas dārza teritorijas labiekārtošana". Pieprasītais finansējums 1428,78 EUR. Projekta ietvaros paredzēta Līvānu Svētās Erceņģeļa Miķeļa Romas katoļu baznīcas dārza teritorijas labiekārtošana, uzstādot divus solus abās pusēs pie galvenās ieejas vārtiem un divus solus baznīcas dārza tālākajā stūrī;

- Iniciatīvas grupa "Radoši Rudzātiem", projekts "Grīdas un elektroinstalācijas atjaunošana Mednieku istabā". Projekts atbalstīts 454,69 EUR apmērā. Plānots atjaunot satikšanās telpu - "Mednieku istaba", telpas būs pieejamas ikvienam Līvānu novada iedzīvotājam.

Paldies visiem, kuri sagatavoja un iesniedza projektus!

IZSOLES

Līvānu novada pašvaldība nodod atsavināšanai, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu "Pļāvēji", Sutru pagastā, Līvānu novadā, kadastra numurs 7682 005 0220, kas sastāv no vienas zemes vienības 72,04 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7682 005 0219.

Izsoles objekta nosacītā cena (sākumcena) – 122 000,00 EUR, izsoles solis – 1 000,00 EUR, dalības maksa 500,00 EUR, nodrošinājums 12 200,00 EUR.

Pieteikšanās līdz 2023. gada 4. augusta plkst. 16.00 Izsole notiks 2023. gada 8. augustā plkst. 10.00, Rīgas ielā 77, Līvānos, Līvānu novadā, sēžu zālē (1. stāvā).

Līvānu novada pašvaldība nodod atsavināšanai, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Jāņa ielā 35, Līvānos, Līvānu novadā, kadastra numurs 7611 001 0015, kas sastāv no vienas zemes vienības 1174 m² platībā ar kadastra apzīmējumu 7611 001 0614.

Izsoles objekta nosacītā cena (sākumcena) – 4200,00 EUR, izsoles solis – 100,00 EUR, dalības maksa 100,00 EUR, nodrošinājums 420,00 EUR.

Pieteikšanās līdz 2023. gada 4. augusta plkst. 16.00 Izsole notiks 2023. gada 8. augustā plkst. 11.00, Rīgas ielā 77, Līvānos, Līvānu novadā, sēžu zālē (1. stāvā).

Līvānu novada pašvaldība nodod atsavināšanai, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli, pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Jāņa ielā 37, Līvānos, Līvānu novadā, kadastra numurs 7611 001 0016, kas sastāv no vienas zemes vienības 1955 m² platībā ar kadastra apzīmējumu 7611 001 0615.

Izsoles objekta nosacītā cena (sākumcena) – 6300,00 EUR, izsoles solis – 100,00 EUR, dalības maksa 100,00 EUR, nodrošinājums 630,00 EUR.

Pieteikšanās līdz 2023. gada 4. augusta plkst. 16.00

Izsole notiks 2023. gada 8. augustā plkst.12.00, Rīgas ielā 77, Līvānos, Līvānu novadā, sēžu zālē (1. stāvā).

Līvānu novada pašvaldība nodod nomā zemes vienību 0,0817 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7652 005 0228, Jersikas pagastā, Līvānu novadā.

Nomas objekta izmantošanas mērķis ir mazdārziņa ierīkošana.

Nomas objekta nomas maksa, kas izsoles gadījumā ir arī izsoles sākuma cena, ir 69,00 EUR gadā bez pievienotās vērtības nodokļa par vienu hektāru, bet ne mazāk kā 28,00 EUR gadā bez pievienotās vērtības nodokļa.

Objekta nomas līguma termiņš ir 5 (pieci) gadi. Pieteikumu iesniedz Līvānu novada pašvaldībā: Rīgas ielā 77, Līvāni, Līvānu novads vai iesūta elektroniski uz elektronisko e-pasta adresi pasts@livani.lv, parakstītu ar drošu elektronisko parakstu līdz 2023. gada 24. jūlijam.

Līvānu novada pašvaldība nodod nomā zemes vienību 0,06 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7652 005 0281 Jersikas pagastā, Līvānu novadā.

Nomas objekta izmantošanas mērķis ir mazdārziņa ierīkošana.

Nomas objekta nomas maksa, kas izsoles gadījumā ir arī izsoles sākuma cena, ir 69,00 EUR gadā bez pievienotās vērtības nodokļa par vienu hektāru, bet ne mazāk kā 28,00 EUR gadā bez pievienotās vērtības nodokļa.

Objekta nomas līguma termiņš ir 5 (pieci) gadi. Pieteikumu iesniedz Līvānu novada pašvaldībā: Rīgas ielā 77, Līvāni, Līvānu novads vai iesūta elektroniski uz elektronisko e-pasta adresi pasts@livani.lv, parakstītu ar drošu elektronisko parakstu līdz 2023. gada 24. jūlijam.

Līvānu novada pašvaldība rīko pašvaldības nekustamā īpašuma "Alejas", kadastra numurs 7652 001 0086, daļas – zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7652 001 0086 0,9287 ha platībā un uz tās esošo nedzīvojamo ēku ar kadastra apzīmējumiem 7652 001 0086 001, 7652 001 0086 002, 7652 001 0086 003, 7652 001 0086 004 un 7652 001 0086 005, kas atrodas Kaiju ielā 14, Līvānos, Līvānu novadā, nomas tiesību izsolē.

Nomas objekta lietošanas mērķis - sportam un atpūtai aprīkotas dabas teritorijas (0503), tai skaitā daudzfunkcionāla tūrisma, atpūtas, viesnīcu, SPA kompleksu ierīkošana ar teritorijas labiekārtošanu.

Nomas objekts tiks izsolīts atklātā atkārtotajā (otrajā) mutiskajā izsolē ar augšupejošu soli. Izsole notiks 2023. gada 15. augustā, plkst. 10.00 Līvānu novada domes sēžu zālē, 102. telpā, Rīgas ielā 77, Līvānos, Līvānu novadā. Nomas līguma termiņš ir 30 (trīsdesmit) gadi.

Izsoles pretendentu pieteikumi līdz 2023.gada 10. augustam (pasta sūtījuma nosūtīšanas datums) iesniedzami elektroniski uz elektroniska pasta adresi pasts@livani.lv vai pa pastu, adrese: Rīgas ielā 77, Līvāni, Līvānu novads, vai personīgi Līvānu novada pašvaldībā, Rīgas ielā 77, Līvānos, Klientu apkalpošanas centrā darbdienās.

Informācija par izsoļu noteikumiem pieejama <https://www.livani.lv/lv/izsoles>, Latvijas Vēstnesī un Līvānu novada pašvaldības Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļā, Rīgas ielā 77, Līvānos, 314. un 315. kab., tālrunis saziņai 65307261, 65307262

LĪVĀNU NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS ANDRIS VAIVODS APMEKLĒ VALSTS PREZIDENTA INAUGURĀCIJAS PASĀKUMU RĪGAS PILĪ

8.jūlijā Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods pēc Valsts Prezidenta Kancelejas ielūguma apmeklēja pieņemšanu Rīgas pilī par godu Viņa ekselences Latvijas Valsts prezidenta Edgara Rinkēviča inaugurācijai.

Valsts prezidents Edgars Rinkēvičs Saeimas ārkārtas sesijas sēdē 8.jūlijā deva Valsts prezidenta svinīgo solījumu, kļūstot par septīto Valsts prezidentu kopš Latvijas valsts neatkarības atjaunošanas. Savā uzrunā Saeimā Edgars Rinkēvičs uzsvēra, ka Latvijai jābūt gan tiesiskai, gan taisnīgai, turklāt ne tikai abstrakti, bet arī konkrētās situācijās, un solīja savas prezidentūras laikā iestāties par tiesisku un taisnīgu Latviju, par tautas labklājību, par iekļaujošu un cieņpilnu sabiedrību.

Apsveicam Valsts prezidentu Edgaru Rinkēviču ar stāšanos godpilnajā amatā un novēlam izturību, un panākumus, turpmākos četrus gadus pildot Latvijas Republikas augstākās amatpersonas pienākumus!



■ Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods ar kundzi inaugurācijas pasākumā pie Valsts prezidenta Edgara Rinkēviča.
Foto: Valsts prezidenta kanceleja

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA SAŅĒMUSI “ĢIMENEI DRAUDZĪGA DARBAVIETA” STATUSU



Jau atkārtoti Līvānu novada pašvaldība spējusi apliecināt, ka iespējams nodrošināt gan kvalitatīvu pašvaldības iestādes darbību, gan rūpēties par darbinieku labbūtību.

Pašvaldību loma mūsdienās arvien vairāk mainās – tās kļūst atvērtākas, daudz pakalpojumu sniedzot arī e-vidē, kā arī paplašinot klientu apkalpošanas veidus un metodes, piemēram, nodrošinot vienotos klientu apkalpošanas centrus, kas ir ērti iedzīvotājiem un strādā bez pusdienas pārtraukuma, nodrošinot plašu pakalpojumu klāstu. Darbs pašvaldībā ir ļoti intensīvs un daudzpusīgs - no darbiniekiem tas prasa plašas zināšanas un spēju nepārtraukti pilnveidoties, mainīt ierastos domāšanas modeļus, strādāt radošāk, ātrāk, efektīvāk.

Pieaugošais darba apjoms un prasības liek darba devējiem arvien vairāk domāt par kolektīva labbūtību – veidot draudzīgu mikroklimatu kolektīvā, piemērot elastīgu darba laiku un atvērtību ģimenei draudzīgai videi.

Līvānu novada pašvaldībā arvien vairāk izvēlas strādāt gados jauni cilvēki: 20-30 gadnieku paaudze, kuri paralēli darbam audzina arī bēr-

nus. Ņemot vērā šo apstākli, Līvānu novada pašvaldībā darbiniekiem pastāvīgi ir atvērta mazuļu spēļu un rotaļu telpa, kurā nepieciešamības gadījumā darbinieks var veikt darba pienākumus, reizē pieskatot arī savu mazuli. Tā ir starptautiski pieņemta un atzīta prakse, kas veicina darbinieku apmierinātību un ļauj sasniegt labākus darba rezultātus. Ir iekārtota arī ērta pusdienu telpa, kur darbinieki var uzšildīt līdzpaņemtās pusdienas, pagatavot kafiju vai tēju. Pašvaldība atbalsta vecākus ar bērniem, organizējot arī kopīgus brīvā laika pasākumus un talkas, kuros kolektīvs var piedalīties kopā ar ģimenes locekļiem.

Statusu “Ģimenei draudzīga darbvietā” uz diviem gadiem piešķir Sabiedrības integrācijas fonds. Iniciatīvas “Ģimenei draudzīga darbvietā” mērķis ir sekmēt tādas darba vides kultūras attīstību Latvijā, kas ir empātiska, cilvēceīga un saprotoša, vienlaikus piedāvājot instrumentus gan esošās darba vides novērtējumam, gan finansiālu palīdzību dažādu atbalsta pasākumu ieviešanā darbiniekiem.

Ar visiem “Ģimenei draudzīga darbvietā” statusu ieguvušajiem darba devējiem, kā arī dažādiem iedvesmojošiem pieredzes stāstiem, ikviens var iepazīties www.vietagimenei.lv sadaļās “Labās prakses” un “Programmas dalībnieki”.

JAUNIEŠI IZVEIDO ATPŪTAS VIETU PIE LĪVĀNU EZERA

Sagatavoja: Marija Kostočko,
Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra
„Kvartāls” vadītāja

Lēnām, bet jaudīgi kopš 2022.gada tapa Līvānu novada jauniešu iniciatīvas projekts – atpūtas vietas izveide pie Līvānu ezera. Projekta ietvaros tika plānots labiekārtot Līvānu ezera krastu un radīt to patīkamu jauniešiem un visai sabiedrībai kopumā. Tika ierīkoti trīs atpūtas soliņi, ugunsкура vietas un izveidotas atkritumu tvertnes, lai ezera krastā ikviens varētu atpūsties.

Līvānu pilsētas svētkos, 20.jūlijā, no plkst. 19.00 līdz plkst. 22.00 iemēģināsim jaunizveidoto vietu, organizējot dažādas aktivitātes un kopā pavadot skaistu vakaru.

Sadarbībā ar Līvānu novada pašvaldības iestā-

dēm un nevalstiskajām organizācijām, kas organizē sporta, izklaides un atpūtas pasākumus, siltajos gada mēnešos izmantosim šo labiekārtoto Līvānu ezera krastu aktivitāšu īstenošanai brīvā dabā.

Jaunieši arī turpmāk ik gadu aicinās iedzīvotājus atpūtas vietas uzlabošanai un iekopšanai.

Jaunieši iesaistījās soliņu tapšanā un atpūtas vietas labiekārtošanā. Liels paldies par atbalstu Latvijas Jaunatnes Padomei, Līvānu dzīvokļu un komunālajai saimniecībai, MJIC “Kvartāls”, Līvānu novada pašvaldībai un Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas darbiniekiem – Gunītai un Robertam! Kopā varam radīt foršas lietas!

Labiekārtotā vieta pie Līvānu ezera pieejama ikvienam novada iedzīvotājam un viesim!



■ Līvānu novada jauniešu izveidotā atpūtas vieta pie Līvānu ezera



■ Jaunieši iesaistās soliņu tapšanā

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA VIETNIECES SLEJA

(Turpinājums no 1. lpp.)

Tāpat šogad vairāk domāts, kā iekļaut bērnus un jauniešus no sociālā riska ģimenēm. Ikdienu darbā esmu nonākusi pie atziņas, ka joprojām ir pārāk daudz bērnu, kuri neredz neko pozitīvu savā ikdienā, neredz prieku un augšanai labvēlīgu vidi, bet gan cieš no vecāku kaitīgā dzīvesveida sekām. Smagās dzīves situācijās, sadarbojoties sociālajiem darbiniekiem, bāriņtiesai, pašvaldības kultūras, bibliotēku, jaunatnes iestādēm, mēs kopā varam radīt labvēlīgu vidi un atbalstīt lietderīgāku brīvā laika pavadīšanu. Arī šai jomā vajadzīga visas sabiedrības un institūciju iesaiste, parādot, ka iespējams dzīvot arī citu – atšķirīgu, daudz labāku dzīvi. Arī vecākiem ir ne tikai tiesības pieprasīt pabalstus un palīdzību, bet arī pienākums līdzdarboties, piemēram, aizvest bērnus uz baseinu, bibliotēku, MJIC “Kvartāls” vai kultūras pasākumiem. Šādas iespējas Līvānos ir un tās ir jāizmanto, iekļaujot ikvienu bērnu un jauniešu!

Neraugoties uz gatavošanos pilsētas 97.jubilejai, intensīvi strādājam arī pie citiem ar Līvānu novada attīstību saistītiem jautājumiem. Apritē ir ap 30 dažādu lielāku un mazāku attīstības projektu mūsu novadā, kuru realizācija ir vai nu ideju, vai projektēšanas, vai būvniecības, vai pēcuzraudzības stadijās.

Turpinām būt Ģimenei draudzīga pašvaldība, un virzām virkni ar ģimenes atbalstu saistītu jautājumu. Šogad labojam nepilnību saistošajos noteikumos, ar kuriem no daudz bērnu pabalsta saņēmēju loka bija “izkrituši” tie bērni, kuriem jau ir 18 gadu un kuri turpina mācības (līdz 24 gadiem). Turpmāk daudz bērnu ģimenes saņems 20 EUR pabalstu arī par šiem bērniem. Pabalsta izmaksa notiek katru gadu augustā.

Lai veicinātu jaunu ģimeņu ienākšanu un veidošanos, no jaunā gada sagaidāms bērna piedzimšanas pabalsta palielinājums Līvānu novadā, to nosaka pašvaldības Saistošo noteikumu projekts, ko jūlijā virzām skatīšanai Domes sēdē. Pieaugums pabalstam plānots ievērojams – par 100 EUR : Līvānu novadā no 2024.gada 1.janvāra piedzimšanas pabalsts par pirmo un otro bērnu plānots 300 EUR (bija 200 EUR), bet daudz bērnu ģimenēs, sākot ar 3.bērnu – 400 EUR (bija 300 EUR).

Lai atbalstītu ģimenes, bērniem jaunajā mācību gadā gādāsim pašvaldības apmaksātas pusdienas un transporta kompensācijas tiem, kas brauc no laukiem uz pilsētu mācīties mūzikas un mākslas skolās.

Pašvaldībā joprojām turpinām pierādīt Izglītības un zinātnes ministrijai divu (nevis vienas) vidusskolu nepieciešamību mūsu novadā, jo uzskatām, ka vismaz vienai stiprai vidusskolai ir jābūt arī lauku teritorijā – Rudzātos. Šī ir skola ar senām tradīcijām, kas oktobrī sagaidīs savu 100.dzimšanas dienu! Turpinām cīnīties cerot, ka valsts cilvēkos tomēr ieklausīsies!

Kopumā Līvānu novads ir skaidri iekarojis savu vietu Latvijas kartē! Gan pašvaldības darbs, gan mūsu novada cilvēku sasniegumi ir novērtēti dažādās jomās. Šajā numurā varat iepazīties ar LUMINOR bankas pētījumu, kas pēdējos 14 gados ierindo Līvānus straujāk augošo pašvaldību skaitā, bet aizvadītajā gadā Līvāni ekonomiskās izaugsmes ziņā apsteiguši visas citas Latvijas pašvaldības, ierindojušies 2.vietā aiz galvaspilsētas Rīgas.

Lūk, sasniegums kopīgam un mērķtiecīgam darbam, ko dara uzņēmēji, attīstot biznesu, un pašvaldība, radot uzņēmējdarbībai labvēlīgu vidi ar sakārtotu ražošanas infrastruktūru un dzīves vidi. Šobrīd pašvaldībā palīdzam jaunajām ģimenēm, kas vēlas nākt dzīvot uz Līvāniem – nodrošinot rūpnīcu darbiniekus ar pašvaldības īres dzīvokļiem, bet augstā notiks arī vairāku apbūves gabalu izsole, lai jaunie censoņi var iegādāties zemi un būvēt Līvānos savu ģimenes māju. Aicinu – tos, kas vēlas pārcelties uz Līvāniem un te dzīvot, nāciet uz pašvaldības Klientu apkalpošanas centru (strādā bez pusdienas pārtraukuma) un rakstiet iesniegumu, pievienojot izziņu no savas darba vietas, mēs piešķirsim pašvaldības īres dzīvokli. Šobrīd esam raduši iespēju īres dzīvokļus piedāvāt jau ar pelēko apdari: sienas, grīdas, elektroinstalācija, logi, durvis ir atjaunoti. Šobrīd, augot nekustamo īpašumu cenām, tas ir vērā ņemams atbalsts jaunajai ģimenei. Tāpēc aicinu rūpnīcu darbiniekus, pārcelties uz dzīvi Līvānos, izmantojot šo iespēju.

Līvāni tieši tāpēc ir tik stipri, ka tie nebalstās un viena uzņēmuma vai tikai pašvaldības veikumu – te nav viena arhitekta! Līvānu arhitekti ir visi mūsu novada cilvēki – katrs savā īstajā vietā, kopā veidojot spēcīgu novada komandu. Ja esi viens zars, tad mūs salauzt ir ļoti viegli, bet ja kopā esam vesels zaru saišķis, tad mūs nesalauzt, lai kas arī notiktu! Tieši tādiem mums – Līvānu novadā jābūt – lai esam kā šis zaru saišķis: sīkstis un nesaraujams!

Tiekamies no 20. līdz 22.jūlijam pilsētas svētkos un Lielajā svētku gājienā! Lai visiem jauka vasara!

AICINĀM PIEDALĪTIES UZŅĒMĒJDARBĪBAS ATBALSTA KONKURSĀ „LĪVĀNU NOVADS VAR 2023”

Līvānu novada pašvaldība rīko uzņēmējdarbības atbalsta konkursu „Līvānu novads VAR 2023”, kura mērķis ir sniegt pašvaldības finansiālu atbalstu Līvānu novadā reģistrēto mazo un vidējo komercsabiedrību un saimnieciskās darbības veicēju projektiem, kas saistīti ar uzņēmējdarbības attīstību, produkcijas un pakalpojumu klāsta pilnveidošanu, jaunu darba vietu veidošanu Līvānu novadā.

Līvānu novada mazās un vidējās komercsabiedrības un saimnieciskās darbības veicēji var pieteikties finansiālam atbalstam un saņemt līdz 2000,00 EUR iekārtu, aprīkojuma un inventāra iegādei. Kopējais konkursa finansējums sastāda 6000,00 EUR.

Konkursa pieteikumu iesniegšana no 2023. gada 5. jūlija līdz 2023. gada 7. augustam.

Vairāk par konkursa noteikumiem: <https://ej.uz/livanu-novads-var-2023>

Kontaktpersona: projektu un attīstības speciāliste Sigita Simane, telefons 26553452, e-pasts: sigita.simane@livani.lv

AR KRĀŠNIEM PASĀKUMIEM AIZVADĪTI DZIESMU UN DEJU SVĒTKI

XXVII VISPĀRĒJIE
LATVIEŠU
DZIESMU UN
XVII DEJU SVĒTKI

Ar noslēguma koncertu «Kopā augšup» Mežaparka estrādē noslēgušies XXVII Vispārējie latviešu Dziesmu un XVII Deju svētki, kas norisinājās no 30. jūnija līdz 9. jūlijam Rīgā, un to galvenais akcents bija Dziesmusvētku tradīcijas 150-gade.

Sakām lielu paldies visiem 17 mūsu novada amatiermākslas kolektīviem un vadītājiem par ieguldīto milzu darbu gan gatavošanās posmā, gan svētku nedēļā! Tikai kopīgā darbā varam veidot mūsu novadu, mūsu valsti bagātāku!

Paldies SIA "Līvānu kūdras fabrika", SIA "Light Guide Optics International", SIA "THERMO SKYLIGHT SYSTEMS", SIA "Līvānu mājas un logi" par atbalstu Līvānu novada kolektīvu tērpu iegādē.

Par dalībnieku labsajūtu dziesmusvētku laikā, nodrošinot kafijas galdu, rūpējās SIA "Daugulis & Partneri", kafejnīca "Kalnakrogs", veikals "Dūdari" un veikals "Jāņa bode".



Dziesmusvētku tradīcija ir kaut kas vairāk par svētku koncertiem – tā ir mūsu tautas identitāte. Rīga – pilna ar latviešiem tautastērpos; enerģija, kas strāvo Mežaparkā, Daugavas stadionā un citviet. Apjaušma, cik dižena un skaista ir mūsu tauta! Ikdienā visdažādāko profesiju un tautību cilvēki no Latvijas malū malām svētkos pārtop par vienotu, gaišu un latvisku kopību! Diženu Latvijas tautu!

Ginta Kraukle,
Līvānu novada domes priekšsēdētāja vietniece



Sūri grūtais darbs, izdejojot sviedri mijas ar asarām no sāpēm kājās, līdz laimes un prieka asarām koncertos. Paldies par kopā būšanu. Dejojot ir LAIME!
Zinājām, ka pēc labi padarīta darba būs atalgojums - jā, un to saņēsim - DVĒSELES PIEPILDĪJUMU! Tāpēc, ka kopā - Mēs uzkāpām kalniņā, pašā kalna galiņā!

VPDK "Daugavieši",
VPDK "Rožupe"



Pacilātībā un lepnumā par savu tautu izdzīvojām svētku nedēļu: no karogotā gājiena cauri izdejojotajām latviskajām spēka zīmēm Daugavas stadionā līdz sirsnīgajai skatītāju kopābūšanai dejā "Es mācēju danci vest" Mežaparka Lielajā estrādē. Tas deva tik daudz enerģijas un stiprināja apziņu, ka mēs esam daļa no mūžīgā dzinēja, kas satur, vieno mūsu tautu.

SDK "Dubnava"



Dziesmu un Deju svētki ir vārdos neapraķstāmas emocijas. Emocijas, kas ceļ spārnos! Būris, kad saproti - tas ir tā vērts! Kopā būt! Kopā just!
Koris "Rubus"

Skaistiem mirkliem, sildiem smiekliem, negulētām naktīm, piedzīvojumiem un arī pārdzīvojumiem bagāta nedēļa. Esam neizmērojami lepnī par to, cik ļoti liels atbalsts esam viens otram, cik drosmīgs un neatlaidīgs ir ikviens no mums stājoties pretī spriedzei un noģurumam.

Milzīgs paldies visiem, kas mūs atbalstīja, uzklausi un organizēja tā, lai mēs vienmēr būtu nogādāti ģalamērķī, paēduši un visādi citādi aprūpēti. Protams, jāsaņem liels paldies mūsu vadītājam Grigorijam par izturību, rūpēm un racionāliem lēmumiem mirkļos, kad likās, ka viss brūk un jūk!

Svētku nedēļa bija restarts mūsu dvēselēm, mūsu ikdienai, uzskatiem un mūsu kolektīvam kopumā, lai pavisam drīz sāktu jauno sezonu vēl jaudīgāk, vēl skaļāk, vēl jautrāk!

Mūsos ir neizmērojams spēks, tas latvieša spīts nepadoties un mūsos ir skaistums! Uz tikšanos Dziesmu un Deju svētkos 2028.gadā!

JDK "Daidala"





Bija paties prieks kopā būt, kopā just! Šie bija vieni no skaistākajiem svētkiem, jo bija skaistas dejas, uz laukuma veidojot brīnišķīgus rakstus. Paldies, ka varējām svētkus izbaudīt arī pilsētā, ne tikai deju laukuma mēģinājumos un koncertos! Svētki bija enerģijas un pozitīvu emociju lādiņš turpmākajai piecgadei! Šī bija interesanta, aizraujoša nedēļa. Svētku koncerts ar dziļi latvisku, kolorītu Latvijas novadu atspoguļojumu. Varenī, spēcīgi un iedvesmojoši. Paldies dejotājiem par izturību! Paldies KC komandai par iecietību, sadzīves lietu organizēšanu!

SDK "Jersikietis"



Ar smiekliem, deju un labu ģarastāvokli izdzīvojām katru svētku mirkli. Īpaši emocionāls, ļoti sirsnīgs bija deju lieluzveduma "Mūžīgais dzinējs" noslēguma koncerts, jo īpaši - fināla deja. Kad Tu, cilvēks, saproti, ka viss lielais darbs ir izdarīts un var sākties jauni darbi.

Kā teica "Upenieku" Jānis: "Deju svētki ir skumji un priecīgi vienlaikus. Viss beidzas.. un sākas vienlaicīgi. Prieks par izdarīto, pacilājums un lepnums par Latviju un to, kas Tu esi. Un tajā pašā laikā skumji, jo beidzas posms dzīvē. Un jāsāk atkal viss no ģala."

Taču patiesībā... Laime kopā būt! Kopā just!

VPDK "Upenieki"



Kolektīvs ir piedalījies daudzos deju svētkos - ģan vispārējos, ģan skolu jaunatnes - , taču šī brīža "Silaviņas" dejotājiem šie bija īpaši svētki - pirmie lielie Deju svētki mūžā.

Iespaidi, kopības sajūta un draudzīgums varētu raksturot "Silaviņas" jauniešus šajos Deju svētkos. Daudz pirmās reizes vairumam dejotāju - pirmās svētku gājiens, pirmā reize uz lielā deju laukuma, pirmā satikšanās ar virsvadītājiem un skatītāju papildīto stadionu un tā varētu turpināt..

Deju lieluzvedums "Mūžīgais dzinējs" bija neatkārtojami emocionāls pārdzīvojums. Bet varbūt piedzīvojums?!

"Silaviņa" nu ir piedzīvojumu kāra un gaida nākamās Deju svētkus!

JDK "Silaviņa"



Svētki aizvadīti krāšņi, kustīgi, lustīgi! Ar patiesu baudījumu sirdij un dvēselei!

Folkloras kopa "Turki"



Svētku emocijas joprojām silda katra korista dvēseli... sajūst, cik vienoti un stipri mēs varam būt. Būt lepnēm par hokejistiem un taģad par mūsu dziedošo spēku!

Paldies visiem "rūķiņiem", kas mūsu ikdienu darīja ērtāku un tīkāmāku!

Koris "Jersika"



Svētki, kur kultūra un talanti, kustības un elpa, domas un jūtas, vārdi un melodijas savijas kopā un ļoti veiksmīgi apvienojas svētku košumā un daudzkrāsainībā.

Neskatoties uz dalībnieku atšķirīgo vecumu, tautību un tērpu daudzveidību, gājiena laikā visi bija cieši savijušies kopā kā daudzkrāsainas lentītes jaunas meitenes bizē. Šī gāišā svētku kolonna kā vētrains upe traucās cauri Rīgas ielām, kur to sagaidīja tūkstošiem skatītāju. Svētku atmosfēra atgādināja bišu stropu, kurā katrs dalībnieks bija kā strādīga biite, kura dalījās ar savu siltumu un mīlestību.

Gribas novēlēt, lai mūsu dzīvē būtu pēc iespējas vairāk šādu vienojošu svētku, lai visi Latvijas iedzīvotāji dzīvotu satiecībā, savstarpējā sapratnē un draudzībā.

Ansamblis "Uzori"



Paldies par skaistiem svētkiem, ko baudījām kopā! Paldies Līvānu novada KC kolektīviem un visam Līvānu novadam par labu organizētību! Svētki bija izdevušies!

Uz tikšanos nākošajos svētkos!

Ansamblis "Razdolje"



"Ceiruleitim" šie bija septiņi, bet daudziem dalībniekiem - pirmie Dziesmu un deju svētki. Vienreizējs piedzīvojums ģan mazo, ģan lielo "Ceirueišu" dzīvē! Dziesmu un deju svētku gājiens un novadu dižošanās! Mums tiešām ir, ar ko dižoties! Tādu kopības sajūtu mēs nevarām iegūt nekur citur. Ļoti sirsnīgs un aizkustinošs svētku atklāšanas koncerts. Atkalredzēšanās prieks un kopības sajūta, skatītāju ovācijas Folkloras dienas pasākumos. Mūsu vērtības: tradīcija, līdzdalība un turpinājums. Lai vienmēr mums ir uz ko tiekties!

Paldies visiem, kuri gādāja, lai mēs varētu piedzīvot svētkus un ģūt emocijas!

Folkloras kopa "Ceiruleits"



"Spurģaliņas" dziedātājiem bija vienreizēja iespēja kopā ar Latvijas labākajiem bērnu un jauniešu vokālajiem ansambļiem piedalīties Dziesmu un Deju svētku koncertuzvedumā "Es vēlos sev ko pastāstīt". Mēs bijām vieni no mazākajiem dalībniekiem, bet turējāmies varen braši. Tas bija spilgts piezīvojums, brīnišķīgas emocijas, prieks, ģandarījums par paveikto, kopīgi pavadīto skaisto svētku laiku.

Vokālā studija "Spurģaliņas"



Paldies pašvaldībai par doto iespēju piedalīties svētkos! Par kopības sajūtu svētku gājiēnā, ar jaukām emocijām papildītu nedēļu Vērmanes dārzā!

TLMS "Dubna"

EIROPAS MEISTARU SPĒLES SOMIJĀ, TAMPERĒ



■ Eiropas Meistaru spēļu medaļu ieguvēji. Pirmā no kreisās: Mārīte Vilcāne

Sagatavoja: Mārīte Vilcāne, Līvānu novada kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes sporta organizatore

Somijas pilsētā Tampere pirmo reizi tika organizētas Eiropas Meistaru spēles. No 26. jūnija līdz 9. jūlijam Tampere kļuva par starptautisko sporta centru, kurā 4500 sportistu cīnījās 29 sporta veidos. Eiropas Meistaru spēļu formāts piedāvā sportistiem iespēju sacensties gan profesionālā, gan amatieru līmenī. Vieglatlētikā piedalījās pieci simti sportistu no 43 valstīm.



■ Vita Ormane

Latvijas delegāciju pārstāvēja 11 sportisti. Desmit sportisti izcīnīja medaļas, kopskaitā 33 medaļas – 18 zelta, 11 sudraba, 4 bronza. Tas ir nebijis fakts starptautiskās sacensībās – katrs sportists ir izcīnījis medaļu. Meistaru spēlēs no Līvānu komandas startēja Jānis Mankovskis 80+, Juris Lebedoks 65+, Mārīte Vilcāne 60+ un Vita Ormane 45+.

Jānis Mankovskis izcīnīja zelta medaļas kārtslēkšanā (1,95m), sasniedzot LV rekordu, augstlēkšanā (1,13m), 100 m (19.29s), sudraba medaļas tāllēkšanā (3,16m) un trīssoļlēkšanā (7,20m).

Vitai Ormanei izcīnīta zelta medaļa 10 km soļošanā (1.04.57h), 4.vieta šķēpa mešanā (17,10m), 5.vieta



■ No kreisās Jānis Mankovskis, Valdis Cela, Juris Lebedoks

lodes grūšanā (6,82m). Mārīte Vilcāne ieguvusi sudraba medaļas tāllēkšanā (3,73m), vesera mešanā (20,29m), trīssoļlēkšanā (8,43m) un šķēpa mešanā (21,80m), bronza medaļu augstlēkšanā (1,09m).

Jurim Lebedokam izcīnītas sudraba medaļas augstlēkšanā (1,34m), trīssoļlēkšanā (9,03m), bronza medaļa 100 m (15.78s) un tāllēkšanā (4,33m).

Lepojamies un suminām medaļniekus! Jaudīgu garo vieglatlētikas sezonu!

PREIĻU UN LĪVĀNU NOVADU VIEGLATLĒTIKAS ČEMPIONĀTS UN 14. LĪGU UN JĀŅU VIEGLATLĒTIKAS ČEMPIONĀTS VECMEISTARIEM

Sagatavoja: Mārīte Vilcāne, Līvānu novada kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes sporta organizatore

22. jūnijā Ligo dienas priekšvakarā Preiļos notika 2.Preiļu un Līvānu novada atklātais vieglatlētikas čempionāts un 14.Līgu un Jāņu vieglatlētikas čempionāts vecmeistariem. Čempionātā startēja vairāk kā 200 sportistu no Ventpils, Rīgas, Madonas, Daugavpils, Jēkabpils, Valmieras, Cēsīm, Siguldas, Gulbenes, Rēzeknes, Balviem, Jaungulbenes, Aizkraukles, Augšdaugavas novada, Skrīveriem, Ķeguma, Mārupes, Preiļiem un Līvāniem.

Čempionātā sekmīgi startējuši Līvānu Bērnu un jaunatnes sporta skolas audzēkņi un Līvānu vieglatlētikas kluba biedri. Par čempioniem 3000 m soļošanā kļuva Vita Ormane un Gatis Kristiāns Romanovs, sudraba medaļas 110 m/b un 200 m skrējienā izcīnīja Gatis Vilcāns, savukārt trešās vietas izcīnīja Gatis Vilcāns un Evelīna Žanete Švirkste

tāllēkšanā, Adrians Karpovičs 1500m skrējienā. Ceturtās vietas (koka medaļas) izcīnīja Sabīne Stepāne – 200 m, Markuss Mičulis – 400m, Evelīna Lāce - tāllēkšanā.

14. Līgu un Jāņu absolūtajā vērtējumā sieviešu konkurencē 400 m distancē uzvarēja Ludmila Neļjodova-Volkova (Daugavpils), tāllēkšanā – Mārīte Vilcāne, lodes grūšanā – Helēna Ringa (Rīga), vīriešu konkurencē 1500m distancē - Pēteris Ārents (Madona), augstlēkšanā – Valdis Cela (Ventpils), lodes grūšanā – Jānis Pāvuliņš (Jaungulbene).

Sīkāk ar rezultātiem var iepazīties <https://athletics.lv/lv/event/39618/competitions> un https://www.lvva.lv/lj23/show_visu_lj23.php

Paldies Preiļu un Līvānu pašvaldībām, Preiļu un Līvānu sporta skolām, tiesnešiem, tehniskajiem darbiniekiem, ikvienam iesaistītajam "labajam gariņam" sekmīgā čempionāta norisē un visiem dalībniekiem par dalību čempionātā.

Uz tikšanos nākamgad šajā pašā laikā!

FUTBOLA MAČS JUNIORI – SENIORI

Sagatavoja: Mārīte Vilcāne, Līvānu novada kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes sporta organizatore

Jau trīsdesmito reizi 23. jūnijā notika sensenā futbola tradīcija – futbola spēle Juniori pret Senioriem. Šogad uz spēli ieradās 21 veterāns un 13 juniori. Pirmos vārtus spēlē guva Jānis Bulmeistars, tad Imants Spūlis. Juniori atspēlējās. Vārtus pirmajā puslaikā guva Maksims Vinogradovs un Rainers Tomass Urujevs. Puslaiks noslēdzās ar rezultātu 2:2. Otrais puslaiks bija vēl rezultatīvāks. Junioriem vārtus guva Nikita Dubkovs – 2, Renāts Turčinskis, Senioriem – Andrejs Mironovs – 2, Gatis Čevers. Spēle noslēdzās ar rezultātu 5:5. Sekoja soda sitienu sērija, kurā veiksmīgāki bija Juniori. Līdz ar to jubilejas spēlē uzvarēja Juniori.

Pēc spēles Jāņi tika sumināti ar ozola vainagiem, savukārt komandas tika apbalvotas ar Jāņu sieru.

Paldies futbola klubam "Līvāni" par tradīcijas kopšanu un turpināšanu, ikvienam futbolistam – par lielisko spēli. Paldies līdzjutējiem par skaļo atbalstīšanu, tiesnesim Einārām Jonānam un foto meistaram Jānim Magdaļenokam.

KULTŪRAS PASĀKUMI

17.06-21.07 | Līvānu Stikla un amatniecības centrs | Bezmaksas SANDAS MĀLNIECĒS GLEZNICĪBAS IZSTĀDE "KRĀSU SLEPENĀ DZĪVE"

27.07 | 17.00 | MJIC "Kvartāls" | KINO VAKARS
Filma – GODA BIEDRĪBA. Vecuma ierobežojums: 14+

29.07 | BĒRNĪBAS SVĒTKI LĪVĀNU NOVADĀ
plkst.11.00 Līvānu novada KC (piedalās Līvānu, Turku un Jersikas pagastu bērni);
plkst.14.00 Rožupes KN (piedalās Rudzātu, Rožupes un Sutru pagasta bērni)

30.07 | 13.00 | Handmade Latgola (Vecticībnieku iela 15) | "LATGALIEŠU NACIONĀLO ĒDIENU GATAVOŠANAS MEISTARKLASE" AR ŠĒFPAVĀRU HARALDU SAUŠU
Aicināti jaunieši no 13 – 25 gadu vecumam

16.06-9.09 | Līvānu Stikla un amatniecības centrs | Bezmaksas LATVIJAS MĀKSLAS AKADĒMIJAS STIKLA MĀKSLAS STUDENTU DARBU IZSTĀDE "SMALKĀ FRAKCIJA"

12.07-31.08 | Līvānu novada Centrālā bibliotēka | Bezmaksas ĶERAMIĶES ELEONORAS PASTĀRES DARBU IZSTĀDE "DABAS DĀRZĀ"

LĪVĀNU NOVADA PAGASTOS

05.08. | 12.00 | Rožupes brīvdabas estrāde | ĢIMEŅU FESTIVĀLS "ŠĻAKATĀS"
"Šļakatās" - nu jau trešais smieklu, jautrības un dzīvesprieka festivāls Latgalē, kurš pulcina bērnus un vecākus no visas Latvijas! Ieejas biļetes iepriekšpārdošanā Biļešu paradīzes kasēs, pasākuma dienā norises vietā.

AUGUSTS | 20.00 | Daugava, pie Jersikas | 15,00 EUR
PIKNIKA KONCERTI UZ PLOSTA "MŪZIKA SAULRIETAM"

2.08. Māris Sloka (kantrī mūzikas grupas "Klaidonis" līderis un dziesmu autors).
16.08. Laila Ilze Pūrmaliete (komponiste, dziedātāja, dziesminiece).
23.08. Mūziķis GORAN GORA (dziesminieks, komponists)
STARTS un FINISS - viesu māja "VEJIŅI", Jersikas pagasts "Gospori".

25.08. | 19.00 | Rudzātu parks | 15,00 EUR, pirmās 50 biļetes - 10,00 EUR
DZIEDOŠO LATVIJAS AKTIERU MUZIĶĀLS SALIDOJUMS "O, KĀDI ZĒNI!"

Piedalās Latvijas teātru dziedošie aktieri Juris Hiršs un Gundars Grasbergs (Latvijas Nacionālais teātris), Imants Strads (Dailes teātris), Edgars Pujāts (Liepājas teātris), kā arī neatkarīgie aktieri Kristians Karelīns un Jānis Kirmuška. Koncertā skanēs gan populāras latviešu komponistu dziesmas no teātra izrādēm («Zilais karbunkulis», «Lilioma dziesma» u.c.), gan citas iemīļotas melodijas – piemēram, dziesmiņa «Puiši, puiši, kas tie puiši», «Bez puišiem nevar tik un tā», «Es šonakt sēdēju uz jumta», «Trīs lietas», «Palaid puķīti pa dambi», «Nepareizā dziesma» («Par zaļu pat vēl jāļāks») u.c. Protams, neiztiks arī bez jokiem un labsirdīgas apcelsšanās, kā arī jautriem uzdevumiem skatītājiem un miklu minēšanas.

2023

20.07.

11.00 Veselības diena "Nāc savā pilsētā"
Lāčplēša iela 28

16.00 Bērnu drošības dienas sporta spēles
Rotaļu laukums "Pirātu kuģis", Domes iela 3

19.00 - 22.00 Vakars uz ezera
Apmeklētājus gaidīs SUPošana, mūzika, smieklī, saulriets un amizanta izrāde par kopienu
Pie Līvānu ezera, Ausekļa iela

19.00 Ekumēniskais vakars
Līvānu novada KC

20.00 Koncertprogramma "Belkanto un verisima VIRSOTNES"
Latvijas Nacionālās operas un baleta mākslinieki: soprāns Inga Šubovska, baritons Rinalds Kandalinčevs, klavieres Ērika Millere
Līvānu novada KC

21.07.

13.00 Strītbols (bērni un jaunieši)
Lāčplēša iela 28

17.00 Strītbols (pieaugušie)
Lāčplēša iela 28

17.00 Rego kauss pludmales volejbolā sievietēm
Lāčplēša iela 28

19.00-21.00 Radošais kvartāls
Sejas apgleznošana, rotaslietu darināšana, hennas zīmējumi, grafiti gleznu veidošana un dažādas sportiskas aktivitātes
Lāčplēša iela 28

21.00 Talantīgo jauniešu koncerts "Divas dabas"
Skeitparks, Lāčplēša iela 28

22.00 Grupas "Borowa MC" koncerts
Skeitparks, Lāčplēša iela 28

23.00-02.00 Funky DJ Elegant un SpatzBeatz (bungas)
Skeitparks, Lāčplēša iela 28

22.07.

5.30 Līvānu novada kauss "Zelta zivtiņa" pludiņmakšķerēšanā
Jersikas pagasts "Cirsenieki"

9.00-16.00 Svētku tirgus ar mājražotājiem un amatniekiem
Pussala pie Līvānu Stikla un amatniecības centra

9.00-9.10 Līvānu zvanu torņu mūzika
Vīsas Līvānu pilsētas baznīcas

9.30 Pilsētas modināšana ar motoklubu "Quercus" un citiem spēkratu pavēlniekiem
Piedalās tikai reģistrēti transportlīdzekļi, ievērojot satiksmes noteikumus

10.00-12.00 Motociklu un spēkratu parāde
Tradīciju laukums

11.00-17.00 Svētku autobusiņš "Iepazīsti Līvānus"
Izbrauciens pa pilsētas ielām ar īpašo Līvānu pilsētas svētku tūrisma autobusiņu.
Kursēs ik pēc 1 stundas
Tradīciju laukums

10.00-13.00 Valsts asinsdonoru centra izbraukums
Tradīciju laukums

10:30 Velorallijs bērniem
Lāčplēša iela 28

11.00 Rego kauss pludmales volejbolā vīriešiem
Lāčplēša iela 28

11.00-16.00 "Namejs" kauss futbolā
Lāčplēša iela 28

11.00-16.00 Bērnu spēļu iela
Domes iela 3

11.00-14.00 Vēlās brokastis jeb muzikālais brančs Daugavas krastā
Telts "Svētku krasts" pie Līvānu Stikla un amatniecības centra
Biļetes iepriekšpārdošanā Līvānu novada KC no 17.07. /20 EUR/

12.00 Bēbīšu svētki
Pie Līvānu Stikla un amatniecības centra

12.00-17.00 Senioru parks
Izstāde "No pūra lādes" (Līvānu novada senioru rokdarbi)
12.30-13.30 Radošā darbnīca "Kumpatīņas"
14.30-15.30 Radošā darbnīca "Kumosīņš uz kārā zoba"
Domes iela 3

12.00 Velosacensības "Līvānu MTB Maratons 2023"
Lāčplēša iela 28

13.00-14.00 Putu ballīte
Tradīciju laukums

14.00-18.00 Svētku radio
Radio SWH mobilā studija un izbraukuma tiešraide

18.30-19.00 NBS Jūras spēku orķestra koncerts
Pie Līvānu novada Kultūras centra

19.00 Svētku gājiens
Pulcēšanās no plkst. 18.30 pie Līvānu novada KC

19.30 Līvānu novada domes priekšsēdētāja A.Vaivoda svētku uzruna, valsts himna un Goda pilsoņa pagodināšana
Svētku galvenā skatuve

20.00 Koncerts "Latvijas estrādes dārgakmeņi"
Normunds Rutulis, Andris Ērglis, Mārtiņš Kanters
Svētku galvenā skatuve

21.30 Labvēlīgais tips
Svētku galvenā skatuve

23.00 Carnival Youth
Svētku galvenā skatuve

00.30-5.00 Nakts balle ar grupu "Dakota" un DJ MC Arti Skrūzmani
Svētku galvenā skatuve

22.00 DJ Jānis Balodis

00.00 3Live Project

01.00 [Ex] da Bass

3.00-5.00 DJ Jānis Balodis

Telts "Svētku krasts" pie Līvānu Stikla un amatniecības centra

10.00-17.00 Līvānu Stikla un amatniecības centra apmeklējumam 50% atlaide
Domes iela 1

Līvānu pilsētas svētkos ieeja brīva!
Pilsētas svētku norises vietās noteikti satiksmes ierobežojumi.

DZĪVĪ

LĪVĀNI

Līvāni
ATSLĒGA
LATGALES VĀRTOS

KAPUSVĒTKI LĪVĀNU NOVADA DRAUDŽU KAPSĒTĀS 2023.GADĀ

LĪVĀNU SV. MIKĒLA ERCENĒĒLA ROMAS KATOĻU DRAUDZĒ:

23. jūlijā plkst. 14.00 Mālkalna kapos
 plkst. 15.00 Gercānu kapos, Sv. Mise
 29. jūlijā plkst. 11.00 Upenieku kapos
 plkst. 12.00 Škaparu kapos
 30. jūlijā plkst. 11.30 Sv. Mise. Līvānu baznīcā
 plkst. 13.00 Līvānu pilsētas kapos
 6. augustā plkst. 12.00 Līvānu draudzes kapos, Sv. Mise
 19. augustā plkst. 11.00 Ļovānu kapos
 plkst. 12.00 Veiguru kapos
 20. augustā plkst. 13.00 Iesalnieku kapos

JERSIKAS/MADALIENAS ROMAS KATOĻU DRAUDZĒ:

22.jūlijā plkst. 13.00 Madalienas kapsētā
 plkst. 13.40 Sv.Stefana kapsētā, pēc tam Sv. Mise baznīcā

RUDZĀTU ROMAS KATOĻU DRAUDZĒ:

22.jūlijā plkst. 15.00 Kivlenieku kapos,
 Sv.Mise un kapusvētku procesija
 23.jūlijā Rudzātu kapos, plkst. 12.00 Rudzātu baznīcā Sv.Mise un pēc tam uz kapiem
 5.augustā plkst. 15.00 Vidu kapos,
 plkst. 8.30 Sv.Mise Rudzātu baznīcā
 19.augustā Punduriešu kapos, plkst. 14.00 Rudzātu baznīcā
 26.augustā Bikaunieku kapos, plkst. 14.00 Rudzātu baznīcā

VANAGU ROMAS KATOĻU DRAUDZĒ:

29.jūlijā plkst. 15.00 Reutovas kapos,
 Sv.Mise un kapusvētku procesija
 30.jūlijā Vanagu kapos, plkst. 13.00 Sv. Mise, pēc tam uz kapiem

ZNOTIŅU ROMAS KATOĻU DRAUDZĒ:

12.augustā plkst. 12:00 Kauparnieku kapos,
 Sv.Mise un kapusvētku procesija



PIEDZIMIS BĒRNIŅŠ

2023.gada jūnijā Līvānu novada dzimtsrakstu nodaļā reģistrēti **5 jaundzimušie - 1 meitene un 4 zēni**

GREDZENUS MIJA - 5 pāri



DONORU DIENA

**22.JŪLIJĀ
10:00 - 13:00**

TRADĪCIJU LAUKUMĀ
(DOMES IELA 1A)



VALSTS ASINSDONORU CENTRS

*Tā gaisma, kas tavās acīs ir dzisusi.
 Tas labais, ko dzīvē nesi,
 Tiks mūžīgi tālāk nests.*

Izsakām visdziļāko līdzjūtību un skumju brīdī esam kopā ar Līgu Vuškārnietci, tēvu mūžībā aizvadot.

Līvānu novada KC kolektīvs un VPKD "Daugaviēši"

*Teiksim ardievas māmuļai sirmajai,
 Kas soļiem tik gaišiem gāja,
 Kas saviem mīļajiem klusi
 Mīļus vārdus kā dimantus krāja.*

Šajā sāpju un atvadu brīdī esam līdzās un izsakām patiesu līdzjūtību Lolitai Balgalvei, pavadot MĀMIŅU mūžības ceļā.

PII "Rūķīši" kolektīvs

Atvadas no tuviniekiem

Jānis Strods (dzimis 1938.g. Līvāni), Antonija Rubīne (dzimusi 1930.g. Rožupes pagasts), Marapija Smirnova (dzimusi 1947.g. Līvāni), Mirdza Norvaišas (dzimusi 1949.g. Līvāni), Tālvāldis Sokolovskis (dzimis 1952.g. Rožupes pagasts), Raisa Vasiļeva (dzimusi 1956.g. Līvāni), Adelaida Driksna (dzimusi 1924.g. Līvāni), Aldona Volkova (dzimusi 1952.g. Līvāni), Pēteris Ancāns (dzimis 1935.g. Rožupes pagasts), Jevģenija Kučinska (dzimusi 1938.g. Līvāni), Elmārs Zariņš (dzimis 1935.g. Rīga), Vitālijs Vaivods (dzimis 1958.g. Rožupes pagasts), Pēteris Vaskinovičs (dzimis 1939.g.Līvāni), Nikolajs Andrejevs (dzimis 1951.g. Līvāni), Imants Kļaviņš (dzimis 1954.g. Aiviekstes pagasts), Dzidra Priekule (dzimusi 1934.g. Līvāni), Jānis Vuškārnietis (dzimis 1945.g. Līvāni), Valentīna Vanaga (dzimusi 1941.g. Līvāni), Dzintra Paugure (dzimusi 1963.g. Līvāni), Aivars Ozolņikovs (dzimis 1953.g. Līvāni), Jānis Šmuksts (dzimis 1950.g. Līvāni), Jurijs Molčanovs (dzimis 1964.g. Līvāni), Tatjana Kurkova (dzimusi 1937.g. Līvāni), Kristīne Petrova (dzimusi 1944.g. Līvāni), Igors Petrovs (dzimis 1968.g. Līvāni), Juris Staņislavs Upenieks (dzimis 1942.g. Viļāni), Lilija Lazdāne (dzimusi 1946.g. Rožkalnu pagasts), Lidiņa Aleksandroviča (dzimusi 1941.g. Iecavas pagasts), Ainis Kļaviņš (dzimis 1986.g. Līvāni), Elīna Kļaviņa (dzimusi 2022.g. Līvāni).

ŠĻAKATĀS

ATVIENOJIES NO ROZUPES UN DODIES...

GIMENU FESTIVĀLS ROZUPES ESTRĀDE 05. AUGUSTS 12.00 - 17.00

DARBNĪCAS

- VEIDOŠANA AR MĀLU
- ROBOTIKA
- ZIĒPJU VĀRĪŠANA
- BALONU FIGŪRU LOCĪŠANA
- EBRU GLEZNOŠANA UZ ŪDENS
- PAPĪRA CEPURU DARBNĪCA

IZKLAIDE

- GLITTER TETOVĒJUMI
- BURBULBALLĪTE
- PIEPŪSAMĀS ATRAKCIJAS
- LIELFORMĀTA SPĒLES BĒRNIEM UN VECĀKIEM
- IZJĀDES AR ZIRGIEM
- SALDĒJUMA KOKTEIĻI
- PASAKU TELTS

AKTIVITĀTES

- SPA ZONA
- VIRVJU TRASE
- ROTĀLPROGRAMMAS AR PANDU, BINGU, ČEISU
- DEJU STUDIJA 27 MEISTARKLASE
- RĀZNAS NACIŅĀLĀ PARKA NODARBĪBAS
- BĒBIŠU ZONA

IEEJAS BIĻETES : IEPRIEKŠPĀRDOŠANĀ BIĻEŠU PARADĪZES KASĒS NORISES DIENĀ - ROZUPES ESTRĀDE

Mūzika saulrietam

PIKNIKA KONCERTI UZ PLOSTA

PLKST. 20.00

SATĪKŠANĀS VIETA VIESU MĀJA "VĒJIŅI", JERSIKAS PAGASTS "GOSPORI"

15,00 EUR
 PIETEIKŠANĀS UN BIĻETES IEPRIEKŠPĀRDOŠANĀ LĪVĀNU KC KASĒ

02.08.

MĀRIS SLOKA

16.08.

LAILA ILZE PURMALIETE

23.08.

GORAN GORA

LĪVĀNU NOVADA VALSTS UN PAŠVALDĪBAS VIENOTĀIS KLIENTU APKALPOŠANAS CENTRS (VPVKAC)

Darba laiks*:
 P., O., T., C. 8.00 - 17.00
 Pk. 8.00 - 15.30
 S., Sv. Slēgts

✉ pasts@livani.lv
 ☎ +371 65307250
 📍 Rīgas iela 77, Līvāni, LV-5316
 ☎ +371 65307255

*Pirmssvētku dienās VPVKAC darba laiks var mainīties, lūdzam sekot informācijai www.livani.lv

„LĪVĀNU NOVADA VĒSTIS”

Informatīvais izdevums tiek izplatīts visiem novada iedzīvotājiem ar AS „Latvijas pasts” un sētnieku starpniecību. Ja nesāņemat to savā pasta kastītē, zvaniet 65307270.

Atbildīgā par izdevumu – sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja **Kristīne Birzāka**, Tālr. 65307270, 215. kab. e-pasts: kristine.birzaka@livani.lv

Kompjūtermaketēšana SIA „Latgales druka” Tirāža – 6410 eksemplāri Iespiests SIA „Latgales druka” Izmantotas K. Birzākas, J. Magdaļenoka un autoru foto

Redakcija: Līvāni, Rīgas ielā 77, LV-5316 Lasiet internetā: www.livani.lv Par rakstu un sludinājumu saturu atbild autori